
K nákupu kompaktního rozvaděče inTEG 
(obj. č.  WME-xxxxxx) a ventilátoru s filtrem 
(obj. č. ID-EF-xx-x) získáte zdarma termostat 
pro chlazení ID-E0-TC.

Více informací na www.conteg.cz

Akce platí od 12. 5. do 31. 8. 2014

+



•	 Rychlá	montáž	bez	šroubů	a	nářadí	do	
čtvercového	výřezu

•	 Jednoduché	upevnění	pomocí	vysoce	elastických	
klipů

•	 Snadná	výměna	filtrační	vložky	z	venku	bez	
nářadí

•	 Možnost	změny	směru	proudění	vzduchu
•	 Průtok	vzduchu	až	800	m³/h
•	 IP54	standardní	krytí	(volitelně	až		IP56)
•	 Boční	i	střešní	umístění	ventilátorů

•	 Výhodné	ceny	již	od	945	Kč	bez	DPH
•	 Všechny	rozměry	skladem
•	 IP66/IP55	(jednodveřové/dvoudveřové	provedení)
•	 PUR	neporézní	těsnění	po	celém	obvodu	dveří
•	 Provedení:	ocelový	plech,	nerez	ocel,	s prosklenými	

dveřmi,	venkovní	provedení	
•	 Barva	RAL7035
•	 Pozinkovaná	montážní	deska	s	rastrem	50x50 mm	
•	 Plné	kabelové	dno
•	 Široký	sortiment	dodávaného	příslušenství

Ventilátory s filtrem

CONTEG, spol. s r.o.
Centrála: Na	Vítězné	pláni	1719/4,	140	00		Praha	4,	Tel.:	+420	261	219	182	
Výrobní závod: K	Silu	2179,	393	01	Pelhřimov,	Tel.:	+420	565	300	300

industry@conteg.cz
www.conteg.cz

inTEG kompaktní rozvaděče

Ventilátory zajišťují nucenou ventilací správnou teplotu uvnitř skříně, přičemž dochází k výměně 
ohřátého vnitřního vzduchu za venkovní chladný vzduch.

19" pevné lišty Podstavec Bezpečnostní samolepky Držák pro montáž na sloup

Skupina kompaktních rozvaděčů inTEG je díky nejmodernější technologii laserového svařování unikátní 
svým čistým designem. Konstrukční řešení nabízí vysokou tuhost a možnost využití pro mnoho aplikací 
v průmyslu a elektrotechnice. Rozvaděče jsou připravené pro rychlou montáž vnitřního vybavení bez 
dodatečného příslušenství.


